
ZARZĄDZENIE NR 697/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 20 Uchwały 
LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. 
poz. 3807 i 5254) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę  4.054.923,97 zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.054.759,39 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 164,58 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 1



2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 588/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r., Zarządzenie 
Nr 595/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 598/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 618/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 664/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 665/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 693/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów/ 

Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

164,58 - 164,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 164,58 - 164,58 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

164,58 - 164,58 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 054 923,97 2 442 432,39 164,58 - - 1 612 327,00 - - -

Sygnatura: 10010080324191214202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 697/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

164,58 - 164,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 164,58 - 164,58 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

164,58 - 164,58 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 128 261,80 418 472,80 - - - 709 789,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

112 650,00 101 072,00 - - - 11 578,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 133 709,00 104 522,00 - - - 29 187,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

692 630,90 530 027,90 - - - 162 603,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 147 449,00 1 568 200,00 - - - 579 249,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

606 801,30 486 880,30 - - - 119 921,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 054 923,97 2 442 432,39 164,58 - - 1 612 327,00 - - -

Sygnatura: 10010073534191214202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 697/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Urząd Miasta 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 009 352,00 2 397 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164,58 - 164,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 164,58 - 164,58 - - - - - -

Urząd Miasta 164,58 - 164,58 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

164,58 - 164,58 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 164,58 - 164,58 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 164,58 - 164,58 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010060534191214202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 697/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

Utrzymanie pomników przyrody 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 054 923,97 2 442 432,39 164,58 - - 1 612 327,00 - - -

Sygnatura: 20020060534191214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164,58 - 164,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 164,58 - 164,58 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 164,58 - 164,58 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 164,58 - 164,58 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

164,58 - 164,58 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 164,58 - 164,58 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 823 352,00 3 211 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Urząd Miasta 1 124 563,00 414 774,00 - - - 709 789,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 128 261,80 418 472,80 - - - 709 789,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -2 626,10 -2 626,10 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -1 072,70 -1 072,70 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 698 789,00 2 796 251,00 - - - 902 538,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

112 650,00 101 072,00 - - - 11 578,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 133 709,00 104 522,00 - - - 29 187,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 695 257,00 532 654,00 - - - 162 603,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 147 449,00 1 568 200,00 - - - 579 249,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 607 874,00 487 953,00 - - - 119 921,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 850,00 1 850,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010062608002214202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 697/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -814 000,00 -814 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 009 352,00 2 397 025,00 - - - 1 612 327,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 45 407,39 45 407,39 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 054 923,97 2 442 432,39 164,58 - - 1 612 327,00 - - -

Sygnatura: 20020062608002214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2DB4CF-597E-4B7F-9404-C3A90295BD15. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 697/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


